Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito do Município de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no uso das suas
atribuições legais, tendo em vista a inconsistência no processamento dos arquivos de retorno bancário,
HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME
605636 CONTADOR ANA FLAVIA MOSES RIBEIRO
605230 CONTADOR ANNA KARLA OLIVEIRA SILVA ALVES BERTOLA
605905 COZINHEIRA APARECIDA BABROSA DOS SANTOS
605622 SERVIÇOS GERAIS BIANCA EDERLI DOS SANTOS
605869 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDERVAN MORAIS
605908 SERVIÇOS GERAIS ELIANA APARECIDA BATISTA DE SOUZA
605771 SERVIÇOS GERAIS ELIDIA GRACIA BATISTA GONCALVES
605648 PROFESSOR DE CRECHE GIOVANA DA SILVA ARAUJO
605726 MÉDICO - ESF IZABELLA DE CARVALHO SAPIA MACARINI
605665 SERVIÇOS GERAIS JOYCE CRISTINA PEREIRA DA SILVA
605421 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KATIA LOPES DE MORAIS
605422 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KATIA LOPES DE MORAIS
605582 SERVIÇOS GERAIS MARCELO SILVA
605551 COZINHEIRA MARCIA APARECIDA LEONARDO OLIVEIRA
605661 SERVIÇOS GERAIS MARCIA APARECIDA LEONARDO OLIVEIRA
606141 ENFERMEIRO PADRÃO - ESF PRISCILA VIEIRA DE LUCENA MANTOVANI
605904 PROFESSOR DE CRECHE RICARLA AVANZINI RAMPAZZI
605591 SERVIÇOS GERAIS ROSIMEIRE DIAS DOS SANTOS RAMOS
605923 SERVIÇOS GERAIS VALDERES MARIA CAMPOS DA SILVA FELIPPE

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes – SP, 11 de outubro de 2022.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal